Ad Audieiidum ipforum ComifTariorum , Deputatorum , five

N .inciorum Voluntatem de & laper omnibus & f ingulis , debitam
Obfervantiam Treupariim live Abftinentix Guerrarum , inter Nos
&Z pradiiium Fratrem 7io^rum nuper initarum & captarum, con-
cernen;ibus,

Ac ad Traftandum & Communicandum cum eifdem de & fu-

per omnibus &: lingulis , Liberationcm Incarceratorum utriufque

Partium priEdiiftaium , ac Reparationem Artemptatorum contra
pr.erac.s Treujas & Abftinsntias, qualitercumqie fpedrantibus , &
hujulmodi Atter.iptatorum Correftionem , Punitionem, Repara-
tionem , & Reformationem faciendum

,

Necnon ad quxdam alia, in Literis prxdi£tis fpecificata, prout
in eiidem Literis plenius continetur,

Vobis Mandamus quod , in fmgulis Locis & Portubus , infra

Ballivum veftram , ubi magis expediens fuerit & necelTe , publice

,

cx parte noftra, proclamari faciatis,

Q;j6d omnes & finguli Ligei noftri
,
qui contra Formam didta-

ruin Treugarum aliqualiter fenferint fe Gravatos , verfus Villam

noftram de Aurenches, erga Qiiartum diem Novembris proximo
futurum , le properenc & feftinem , expofituri ibidem , coram
noftris Commiffariis & Deputatis, eorum Dampna & Gravamina,
Ac ad intereffendum apud didlum Locum de Pontorfon

,
prx-

didto undecimo die Novembris, Audituri & Recepturi quod per

Commiffarios , Deputatos , & Nuncios, unius Partis & alterius,

Decretum tunc fuerit & Ordinatum in hac parte i

Ec hoc nullatenus omittatis.

Tefte Rege apud Cajlrum /uum Rothomagi, dccimo dic Odo-
bris.

Per ipfum Eegem.

Confimilia Brevia diriguntur fubfcriptisi vidclicet,

Balhvofno de Caen., vel ems., ^c.Balimo juo de taen, vel ejus, &c.
Ballivo fito d'Eureux .,

veiejus, (^c,

Ballivo fuo B.ouen, vel ejtu.^ <^c.

Ballivofuo de Caux ^ve/ ejus, c^c.

Ballivo fio dAle7tcoH , vel ejus , (^c.

Ballivo fiio de Gifors , vcl ejus , <^c.

Ballivo fuo de Ma7ite , vel ejus , (^c.

BaUivo fuo de DieJ>J>e , vel ejus , (^c.

Tefte ut fupra.

De Salvis CoKduUiibus

Pro u^lexandro Forbas.

Ann. D. 15 EX, per Literas fuas Patentes, ufquePrimum Diem Martii,
1421. '^ proximo futurum, duraturas , fufccpit in falvum cSc fccurum

-<« 9- Condudtum fjum , ac in Protedtionem , Tuitioncm, & Defen-
H. f. fionem fuas fpeciaies, Alcxar.dru-m Torhas Militem Dominum de
Scot. 9. Forbas de Scotia, ac quadraginta Homines ad Arma & Armatos
n. <;. tn. de Scotia (cujufcumque gradus exiftant) cum corum Famulis, us-
4- quead Numerum Centum Perfonarum, vel infra- videlicet,

Pr.efatum Alexavdrum cum Daodecim Pcrfonis in Comitiva
fua , Armatis five non Armatis , cujufcumque Gradus exiftant,
ufquc Civitatem Regis Londoni?e per Terram veniendo, & ibi-

dem morando , ac deinde penes Praefcntiam Regis & Cariffimi
Confanguinei fui Jacohi Regis Scotorum per Terram & Aquam
tranfeundo, & ibidcm morando,
Ac prsEdiclos reliquos Homines ad Arma & Armatos , cum eo-

rum F"amulis , in Comitiva fua, ufquead numcrum prcediclum,
* X. vel infra , ad Ducatum Regis Normannix

, per Aquam * & pcr
1/4. Mare , ac Portus Maris proficifcendo , & cxinde pcnes dictam

Praefentiam Regis & prasdidi liegis Scotorum, per Terram, &
per Aquam, ac Portus Maris veniendo , & ibidcm morando,
Necnon Bona, Res, Armaturas, & Hcrnefia fua quxcumque,
Provilb femper quod prxdictus Alcxander , Homines, ac Per-

fonse prajdictx bene & honefte ie habeant & gerant erga Regem
& Populum fuum , & quicquam

, quod in Refcis Prjejudicium

,

aut Populi fui Dampnum, cederc valeac, non attemptenc , aut fa-
ctre vel attemptare praefumant quovis modo,

,
Quodque ipfi prsefentes Literas Regis de falvo Condudu , ante

Introitum fuum cujuflibet Civitatis , "Viilaram firmatarum , Ca-
ftrorum , & aliorum Fortaliciorum Regni Rcgis & Poteftatis fu£e
quorumcumque, Majoribus , BaUivis,^ConltabuIariis, feu Cufto-
dibus eorumdem primitiis demonftrenr.

Tefte JohajiTie Duce Bedfordia Cuftode Anglix apud JVefimoTia-
fisrium , decimo quarto die Octobris.

Ter Covcilium.

Pro .Ale.xandro de Seton.

C' Onfimiles Literas Regis de Salvo Condu£tu habet Alexander^ dc SetoTi Dominus de Gordon de Scotia, ac Viginti Homines
ad Arma & Armati de Scotia (cujufcumque Gradiis exillant) cum
eorum Famulis , ufque ad numerum Qiiaterviginti Perfonarum
vei infra ; vidclicet

,

^
Prsefatus AhxaTidcr cum Duodecim Perfonis in Comitiva fua

,

C^-c. ut fupra, viutatis mutandis
^

Per idem tempus duraturas.

Tefte ut fupra.

Pro JVillielmo Blaire & yohanne Wefttott.

R^

Ann. D.
1421.

E X , per Literas fuas Patentes , per idem tempus duraturas , ibidem.
fufcepit, drc. ut'-fupra ufyue ihi , ipeciaies, ©- tunc fic, Wil-

lielmum Blaire, & JohaTtnem Wetiton, Armigeros de Scotia, cum
Duodecim Perfonis de Comitivafua, vel paucioribus, Armatis,
iive non Armatis (cujufcumque Gradus exiftant) ufque Civitatem
R^is Londoniie, per Terram veniendo , & ibidem morando,
ac demde penes Praefentiam Regis & cariffimi Confanguinei fui
Jacohi Regis Scotorum , tam per Terram

, quam per Mare & A-
quam, tranfeundo, & ibidem morando , necnon Bona, Re^, Ar-
maturas, & Hernefia fua qusecumque , ^c. ut fupra ,mutatis mu-
tandis.

Tefte ut fupra.

Per Concilium.

Pro TValtero Legat,

COnfimiles Literas Regis de falvo Condudu habct fFalterus

Legat de Scotia, in Regno Regis Angliae exiftens , cum Sex
Famulis in Comitiva fua , vel paucioribus , verfus partes Scotia:

tranfeundo , & in Regnum Regis prsedidum veniendo , ibidem
morando, & exinde penes Praefentiam Regis, &c.ut fupre,muta-
tis mutaitdis.

Per idem tempus duraturas.

Tefte ut fupra.

R
De amovendo manus Regis

, fro Ahbate Bechelloum.

EX, Dileftis & Fidelibus fuis , Thefaurario nofiro Generali Ann. D.
Norma7i7tiai , drc Salutem. 142 1.

Mandamus vobis, & veftrum cuilibet
, prout ad eum percinue- ^n. 9.

rit
,
quod Manus noftras

,

H.f.

m. n.d.

Super Frudtus , Redditus, & Proventus Temporalium Abbatiae Norm. 9.
dc Bechelloum , per vos , feu faltem aliquos veltrum , nuper Ap- H. f.
pofitas ut accepimus

,

Ab eifdem , fine dilatione, levetis & ammoveatis , ac levari &
ammoveri faciatis,

Diledios nobis in Chrifto , Ahhatem (^ Conventum Loci illitw

Frudtus , Redditus , & Proventus hujufmodi Temporalium haberc,

& eifdem uti & gaudere pacifice permittatis abfque moleftatione

feu impedimento quocumque,
* Aliquibus Mandatis noftris , vobis in contrarium fadtis, feu

'

aliqua alia Causa quacumque, non obftantibus;

Et, ii quid de Frudlibus, Redditibus, & Proventibus hujufmo-
di Ceperitis , ieu Levaveritis , id prafatis Ahhati <^ Conventui
Reftituatis & Deliberetis , ac Reftitui feu Deliberari faciatis indi-

late;

Et hoc nullatenus omittatis.

Tcfte Rege apud Cafirum fuum Rothomagt, vicefimo die Odo-
bris.

•X.

R^

./Id faciendum Cmllardcs , de Intendendo.

EX Vicecomiti nofiro cTAuge, Salutem. Ann. D.
PrxcipimusTibi,firmiter injungendo,acTenorePr3eientium 1421.

Te Comitcimus
, quod illos Fabrum & Carpentarios

, qui certos ^'>- 9-

Cuilliardes, ac alia Ingenia & Guerrarum Abillamenta, caridimo ^; T'

Fratri noltro , Thoma Duci Clare^icia Defunclo nuper fecerunc, Ibiitm.

qui etiam in tuo Vicecomitatu dicuntur commorari , ubicumque
ipfos infra eundem Vicccomitatum feu alibi reperire poteris, una
cum omnibus Inllrumentis iuis, pro hujufmodi Operibus neceffa-

riis & oportimis , apud Civitatem noilrara Rothomagi
,

penes

Cancellarium noftrum Normannix , & Ballivum noftrum ibidem,

ut ipli eofdem Fabrum & Carpentarios , cum o»ni celeritate, pc-

nes Nos, ubicumque fuerimus , valeant deftinare, venire, & ha-

bere f^ciant indilate,

Ipfofque & eorum quemlibet , hoc facere Renuentes , Vi &
Potentia aliorum Otficiariorum & Ligeonjm noftrorum, fi indi-

guerit , ad id faciendum compelias & compelli facias abfque favore

quocumque;
Dantes , Tenore Prtefentium , firmiter in Mandatis, tam prae-